



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urząd@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg 30.09.2019r.

BZ.271.51.2019.I

Dotyczy; Wymiana nawierzchni bitumicznej w ul. Kopernika w Kołobrzegu

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2018, poz.1986 z późn.zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

Opis przedmiotu zamówienia - część III SIWZ – proszę o uszczegółowienie zakresu robót – czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie tylko elementu A, czy należy wykonać również element B, jeżeli tak to proszę dołączyć dokumentację projektową i przedmiar na wykonanie wodociągu.

Odpowiedź 1.

W zakres przetargu wchodzi element A oraz element B. Na bip-ie została umieszczona dokumentacja i przedmiar element B – wykonanie wodociągu.

Pytanie 2.

SIWZ rozdział VI – warunki udziału w postępowaniu – podano „Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli wykonawca: w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 1 robotę budowlaną, zawierającą dwa niżej wymienione zakresy robót:

- remont nawierzchni bitumicznej dróg, masą asfaltu lanego o wartości min. 70.000,00 zł (brutto)
- wykonanie przebudowy lub budowy sieci wodociągowej wraz z przyłączeniami na odcinku min. 120 mb”

Czy Zamawiający uzna spełnienie warunku jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem nawierzchni z betonu asfaltowego? Jeżeli w zakresie robót nie wchodzi budowa wodociągu, to czy Wykonawca ma wykazać wykonanie sieci wodociągowej i kierownika z uprawnieniami instalacyjnymi?

Odpowiedź 2.

Zamawiający uzna spełnienie warunku remontu nawierzchni bitumicznej , jeżeli Wykonawca wykaże się wykonaniem nawierzchni z betonu asfaltowego.

W zakres robót wchodzi budowa wodociągu , zatem Wykonawca musi wykazać wykonanie sieci i kierownika budowy z uprawnieniami instalacyjnymi.

Pytanie 3.

Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.

Odpowiedź nr 3.

Szacunkowa wartość zamówienia ustalona przez Zamawiającego wynosi 183.075,84 zł (netto) łącznie za elementy A i B .

Pytanie 4.

Proszę o potwierdzenie , że oporniki kamienne 12*22 cm mają być z odzysku.

Odpowiedź 4.

Potwierdzamy – oporniki kamienne 12*22 cm mają być z odzysku.

Z poważaniem

NACZELNIK
WYDZIAŁU GOSPODARKI
KOMUNALNEJ I LOKALOWEJ

Karol Królikowski